Publicado no D.O.E. de:

	   23/05/2024

Seção III - página:

	       52

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE VARGEM GRANDE DO SUL – VARGEM GRANDE DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 179/01/2024, – PROCESSO Nº136.00054746/2024–00

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 3, DE 22/05/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, da cidade de VARGEM GRANDE DO SUL, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
FABIANO DONIZETE DA SILVA, RG.: 12366904,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
KELI CRISTINA RAMAZOTTI GALANTE, RG.: 30137953–1,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
GIOVANI MARCONDES, RG.: 46605689–8, AUXILIAR DE DOCENTE
SUPLENTES
PAULO ROBERTO CASAGRANDE, RG.: 17023523–3, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
GUSTAVO ANTONIO DARIANI PINHEIRO, RG.: 19547697–9, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
ZILMA MARIA DOS SANTOS TRINDADE, RG.: 67711035–2, 67711035–2, Presidente
VERONICA ARGENTO GALBIER, RG.: 29152320–1, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO ,
ELAINE CRISTINA BARIONI MEIRELLES, RG.: 26818013–1, 26818013–1 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.